ДЕГТЯРСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р ЕШЕНИЕ

22 февраля 2018 г.  № 5/16

г. Дегтярск

О продлении полномочий участковых избирательных комиссий

избирательных участков  №№ 1235-1241, сформированных на

территории городского округа Дегтярск

В связи с истечением сроков полномочий участковых избирательных

комиссий избирательных участков №№ 1235-1241, сформированных на

территории  городского округа Дегтярск, в период избирательной кампании

по выборам Президента Российской Федерации, назначенным на 18 марта

2018 года, руководствуясь пунктом 9 статьи 22 и пунктом 2 статьи 27

Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права

на участия в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 1

статьи 22 Избирательного кодекса Свердловской области, Дегтярская

городская территориальная избирательная комиссия решила :

1. Считать продленными полномочия участковых избирательных

комиссий избирательных участков №№ 1235-1241, сформированных на

территории городского округа Дегтярск, до окончания избирательной

кампании по выборам Президента Российской Федерации.

2. Направить настоящее постановление нижестоящим избирательным

комиссиям и разместить на сайте Дегтярской городской территориальной

избирательной комиссии.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

председателя комиссии Е.В. Машенцеву.

Председатель

Дегтярской городской территориальной

избирательной комиссии

Е.В. Машенцева

Секретарь

Дегтярской городской территориальной

избирательной комиссии

Н.А. Пятина